平成○年○月○日

株式会社○○
採用ご担当　○○様

〒×××－××××
東京都○○市△△町×－×－×
○○マンション××号室
TEL：×××－××××－××××
転職　太郎　印

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび○○に掲載されていました○○職種の求人を拝見し、応募させていただきます。

　私は○年間、株式会社△△で営業として東京および神奈川を中心とした、中小規模の法人顧客を約××社担当してきました。担当エリア内の既存顧客に向けてOA機器、通信機器を含めたオフィスサプライに関するトータルソリューションの提案を行うとともに、現在は主任として部下×人のマネジメントも担っています。個人としても引き続き、年間売上××万円規模で事業に貢献しております。今回はこれまでの私の経験をぜひ貴社で活かしたいと思い、応募させていただきました。

履歴書、職務経歴書を同封いたしましたので、ご検討の上、一度、面接の機会をいただけましたら幸いです。
何卒よろしくお願いいたします。

[bookmark: _GoBack]敬具